condições estabelecidas no Edital de Pregão n.º 90055/2024 e na proposta firmada pela Contratada, que
passam a integrar este instrumento, independentemente de transcrição.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DO REAJUSTE CONTRATUAL

1. O valor total do presente contrato é de R$ 1.190.000,00 (um milhão cento e noventa mil reais).

tem descrição unidade de
fornecimento qtd valor unitário valor total do item

1

Equipamentos de cópia de segurança
do tipo appliance, com proteção
contra ransomware, com
desduplicação embarcada, com área
de armazenamento em camadas,
sendo uma área rápida tipo landing